Universidade Federal da Bahia
Colegiado dos Cursos de Graduação em Física
Rua Barão de Jeremoabo s/n - Instituto de Física

Campus Ondina, 40.170-280, Salvador, BA
Tel. +55 (71) 3283-6607

PORTARIA Nº 01/2023

A coordenação do Colegiado dos Cursos de Graduação em Física do Instituto de
Física da Universidade Federal da Bahia, com base na decisão plenária do dia 22 de
março de 2023 e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR grupo de trabalho composto pelas professoras Milena Ventura

Castro Meira, Alanna Costa Dutra, Flora Souza Bacelar, Madaya dos Santos Figueiredo de

Aguiar e Manuela Souza Arruda, sob a presidência da primeira, para reformular e coordenar

a orientação acadêmica aos estudantes dos cursos de graduação em Física do Instituto de

Física da UFBA.

Salvador, 27 de março de 2023

Frederico Vasconcellos Prudente
Coordenador do Colegiado dos Cursos de Graduação em Física

Instituto de Física da UFBA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/03/2023

PORTARIA Nº 958/2023 - CGF/IFIS (12.01.55.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 27/03/2023 14:04 )
FREDERICO VASCONCELOS PRUDENTE

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CGF/IFIS (12.01.55.06)

Matrícula: 1194645

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 958 2023 PORTARIA 27/03/2023 5d18f80ab9

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf